9.1.1604 - Die 9 Januarii 1604 Neapoli. Per subscriptum magnificum Judicem domi fuit provisum et decretum 
quod revideatur supradicta relatio et infra biduum ambe partes dent listam expertorum suspectorum, hoc 
suum etc. Valcarcel. Joannes Matheus Grecus contentatur quod servata forma prime commissionis ipsa 
relatio videatur per Lucianum Quaranta. Io Pietro Bigonio mi contento di detto Luciano Quaranta (ASNa, 
Processi antichi, Pandetta nuovissima, fascio 2174, fascicolo 56489; Strazzullo, in Ricerche sul ‘600 …, 
1985 p. 143).* 

21.1.1604 - (c. 12- Con provvedimento in data 21 gennaio 1604 viene conferito a Luciano Quaranta l'incarico 
di rivedere la relazione fatta dagli esperti Magliolo e Novilone) (ASNa, Processi antichi, Pandetta 
nuovissima, fascio 2174, fascicolo 56489; Strazzullo, in Ricerche sul ‘600 …, 1985 p. 143).* 

26.1.1604 - (c. 13) In Magna Curia Vicarie et penes acta cause comparet procurator Petri Bigonii et stante 
quod Io. Mattheus Grecus non procuravit nec procurare intendit revisionem relationis in actis deducte, citra 
preiudicium iurium sui principalis signanter circa verum pretium et salarium debitum pro cappella in actis 
deducta instat pro nunc provideri quod exequatur relatio fatta et pro summa in ea contenta contra dictum Io. 
Mattheum omni meliori modo etc. Die 26 Januarii 1604 Neapoli. Per subscriptum magnificum Iudicem domi 
fuit provisum et decretum quod introscriptus loannes Matteus Grecus infra aliud biduum procuret revisionem 
relationis in actis deducte alias prima relatio firma remeneat, hoc suum etc. Valcarcel. Philippo Monetio dice 
che in quanto lo terreno l'ha detto Pietro posto dentro la fossa di detta cappella, la scenditura della cona 
meno l'ha fatta detto Pietro, né la lavatura, atteso esso Gio. Mattheo l'ha fatto fare, si ha pigliato le cancelle 
vecchie, et la lamia ha promesso farla per ducati venti per quanto esso Gio. Mattheo ha trovato da altri per 
ciò in questo bisogna termine et prove né s'ha da stare a quello che dice Pietro, quale in ogni evento 
procurerà confirmatione della relatione, et in questo averte che intende che Luciano Quaranta eletto non se 
intende di tutti exercitii ma solo di fabrica, perciò, havendo d'eligerse altri, vole che non pigli per l'oro li 
consoli, perchè li sono suspetti, et in quanto la pittura non vole revisione, et cossi dice omni meliori modo 
etc., protestandosi che si eliga experto non suspetto, atteso l'eletto è suspetto al suo principale. Intimato die 
26 Januarii 1604 (ASNa, Processi antichi, Pandetta nuovissima, fascio 2174, fascicolo 56489; Strazzullo, in 
Ricerche sul ‘600 …, 1985 p. 143).*